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Spolning	  av	  avlopp	  

Det	  är	  åter	  dags	  att	  spola	  våra	  avlopp	  i	  
samtliga	  låghus.	  Detta	  kommer	  att	  ta	  sin	  
början	  under	  senare	  hälften	  av	  oktober.	  
Närmare	  information	  kommer	  efterhand.	  	  

	  

Lekplatsen	  

Lekplatsen	  har	  nu	  fått	  en	  ordentlig	  översyn.	  
Det	  återstår	  emellertid	  en	  del	  mindre	  
justeringar.	  

	  

	  

	  

Bonum	  

Vid	  kontakter	  med	  representanter	  för	  
Bonum	  har	  det	  framkommit	  att	  den	  något	  
segdragna	  processen	  pågår.	  Det	  är	  då	  
framför	  allt	  det	  som	  rör	  kontakten	  gentemot	  
kommunens	  fastighetskontor.	  	  

	  

	  

	  

	  

Hinder	  i	  trapporna	  

Om	  det	  skulle	  uppstå	  en	  brand	  i	  något	  av	  
våra	  hus	  och	  om	  våra	  trapphus	  och	  entréer	  
då	  är	  belamrade	  med	  diverse	  föremål,	  kan	  
det	  medföra	  att	  det	  blir	  en	  verklig	  dödsfälla	  
för	  de	  boende.	  Då	  det	  gäller	  rollatorer,	  
måste	  dessa	  vara	  hopfällbara	  och	  
placerade	  intill	  väggen.	  

Samma	  sak	  är	  det	  med	  våra	  källargångar	  
som	  alltför	  ofta	  blir	  till	  en	  tillfällig	  
förvaringsplats	  för	  diverse	  skräp,	  som	  
gamla	  möbler,	  kartonger	  mm.	  Detta	  är	  
alltså	  absolut	  förbjudet.	  

	  

Årsstämman	  

Vi	  vill	  redan	  nu	  flagga	  för	  årsstämman.	  Den	  
kommer	  som	  tidigare	  att	  avhållas	  på	  
Stadionmässan	  och	  onsdagen	  den	  27	  
november	  kl.	  18.00.	  Busstransport	  kommer	  
att	  arrangeras.	  Kallelse	  kommer	  senare.	  	  

	  

Kanalplanen	  

Bifogat	  finner	  ni	  en	  ny	  kanalplan	  som	  
innebär	  att	  kanal	  6	  och	  kunskapskanalen	  
har	  bytt	  plats	  med	  varandra.	  Just	  nu	  är	  det	  
dålig	  bild	  på	  kunskapskanalen	  pga.	  dålig	  
sändning.	  Den	  finns	  dock	  på	  en	  annan	  plats	  
med	  bra	  bild	  nämnligen	  på	  182,25	  Mhz.	  
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Trappstädningen	  

För	  att	  trappstädningen	  skall	  gå	  så	  smidigt	  
som	  möjligt	  får	  det	  inte	  ligga	  någon	  matta	  
utanför	  lägenhetsdörren.	  Ni	  som	  nu	  har	  
det,	  uppmanas	  att	  ta	  bort	  den.	  	  

	  

Korvgrillningen	  

Vid	  årets	  grillkväll	  blev	  det	  en	  repris	  från	  i	  
fjor.	  Det	  var	  alltså	  åter	  Ronny	  Carlström	  
som	  stod	  för	  musiken.	  Ett	  80-‐tal	  
medlemmar	  hade	  slutit	  upp	  och	  som	  
nästan	  alltid	  hade	  vi	  strålande	  väder.	  
Denna	  gång	  hade	  man	  också	  tänkt	  på	  
barnen	  då	  det	  bjöds	  på	  glass.	  

	  

	  

	  

	  

	  

Cigarettfimpar	  

Trots	  tidigare	  påpekanden	  är	  det	  
fortfarande	  en	  del	  som	  använder	  våra	  
rabatter	  och	  gräsmattor	  som	  askfat.	  Man	  
står	  på	  balkongen	  och	  röker	  och	  därefter	  
hamnar	  fimpen	  på	  marken	  nedanför	  eller	  
ibland	  ännu	  värre,	  på	  grannens	  balkong.	  
Det	  har	  redan	  hänt	  att	  mattor	  bränts	  
sönder.	  Om	  olyckan	  skulle	  vara	  framme,	  
kan	  det	  alltså	  få	  förödande	  konsekvenser.	  
Tänk	  på	  detta,	  ni	  som	  känner	  igen	  er!!!	  

	  

	  

	  

Denna	  gång	  blev	  det	  tyvärr	  en	  hel	  del	  
pekpinnar	  men	  vi	  önskat	  trots	  detta	  er	  en	  skön	  
höst	  och	  det	  var	  allt	  från	  styrelsen	  för	  den	  här	  
gången.	  

	  

	  


